
Srnl.'»uva č. 063]C 3/2019 Sairana : (c=l!<em 5)

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 409 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen ,,oz)

uzavřená ríže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávající

KODEX Hořovice, s.r.o.
se sídlem: Fůgnerova 1412, 268 0l Hořovice

zastoupený: Ing. Otou Balejem (na základě plné moci)
IČO: 25134108

Dl(,: CZ25134108

bankovní spojení: (,SOB

číslo účtu: 722555227/0300

kontaktní osoba:

email:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl , vložka 52527

(dále jen ,,prodávající")

a

Kupující

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
se sídlem: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3
zastoupený: plk. Mgr. Zdeněk Kala, MBA, statutární zástupce ředitele HZS

Jihočeského kraje
70882835

není plátcem DPH
ČNB
125135881/0710

Ič:
Dlč:
6ankovní spojení:
číslo účtu:

pověřený pracovník:
emaíl:

(dále jen ,,kupující")

KODEX Hořovice, s. r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



Smlouv:i č. 013:€.]C[í/2€uS Sií'ai'la 2 /4Ce.l::eíi'l 5) ]

1.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody na
,,Dodávky xerografického papíru pro rok 2019 a 2020" (č. j. centrálního zadavatele

Il.

Předmět plněrí

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku
xerografického papíru specifikovaných v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Ill.

KupnÍ cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedeíié vpříloze ě. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladŮ souvisejícís dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

2. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující
zaplatí prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH: 28 512,00 Kč

DPH 21 %: 5 987,52 Kč

Cena celkem: 34 499,52 Kč

IV.

Doba a místo plněrí

1 . Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 7 dnů ode dne účínnosti kupní
smlouvy.

 Místem plnění je HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České
Budějovice.  'f

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpísem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zŮstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121  2125 0Z.

KODEX Hořovice, s. r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



Smlauíía č. 0153/CIIL/201:i S'i:i'ai)a 3 'iCa'..lk:'!i';l 5) 1

1.

2.

3.

4.

Vl.

Platebrí podmínky

Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury.

Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH,
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH s
uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnŮ ode dne jejich doručení
příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plněnípl

Clsídlo kupujícího  HZS Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 (,eské
Budějovice 3.

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky
z účtu příslušného kupujícího.

Vll.

Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
24 měsÍcŮ.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

Vlll.

Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace
zboží příloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných vtéto kupní smlouvě. Kupující je povinen
dodané zboží převzít a zaplatít kupní cenu.

2. PorušíIi prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění.
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjíštění.

3. Zjistíli kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění vmnožství, druhu
a jakosti.

KODEX Hořovice, s. r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



Sí'nl..'+uíía č. Ol:S31aC[=,/20t:I': Stí'aiia a: (ca.lksi'm 5) 1

IX.

Odstoupení od smlouvy

1 . Odstoupení oď smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupít od smlouvy, jestliže se prodávající ocítne
pravomocným rozhodnutím soudu vúpadku dle zákona č. 182/2006 sb.,
o úpadku a zpŮsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisŮ

X.

Řešení sporů

1 . Veškeré spory mezí smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. NebudeIi smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnýmí soudy České republiky.

Xl.

Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu zpŮsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním rádem, zejména pak 02.

1.

Xll.

Závěrečná ustanovení

Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanovenímí OZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímí stranami a
účínnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o
registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí
Kupující způsobem a ve Ihůtách vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle?
tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě.

3. Smlouva rnůže být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatký odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpísy.

KODEX Hořovice, s. r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



Smlauva č. C3S3]Cr3120i3 Sti'ana 5 %celkai'ii 5)

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupující.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy,
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními
OZ.

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č.1  předmět plnění/nabídka.

1

V Hořovicích dne V Č. Budějovicích dne

Ing. Ota Balej
KODEX Hořovice, s.r.o.
(na základě plné mocí)

plk. Mgr. Zdeněk 3ala, MBA
statutární zástupce

ředitele HZS Jihočeského

kraje

KODEX Hořovice, s. r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



KOI)EX Hořovice s.r.o., Fíúgnerova 1412, 268 0l Hořovicezapsan«5 o,í obc.hodnfw rejstříkv, veďenéní iSděstským soudem 1) ?raze, oMíť C, vlcžka .52.5?? 7

PLN.Á MOC

Já, ?Ilkror Baiej, jaarxatel společnosti KODEX HoFovEce, s.r.o., se sídlem Fugnerova 1412, 268 0lFIofovice, IČO:25i34'i08,'

ňuji tínntozplnomocúu3i

pana Lug. Oni Baieje, > k zastupování3ednatele společnosti a r , předkládánímrxabídek vcem6 eiektronických, k uzavíránf z toh:i vyplývajících smluv a k zavazovátií se k plněnfyředlcže«ých nabídek, k řesení spomýen sittsaeí h podávání ririitek, účasti na oteyírání obálek adalších úkonů v rámc'. všech řízení zadavatele

čegká republikaMinisterstvo vnitra.

Tato plná rrioc píatí až do odvolání.

V Hořovicích, i2.ll.20l8



:'ť:xósri KiJ;adnaí=i spoleí?n KODE'X Hořovňce, s.r.o.



Položky xerografický papír

«

l
I

Název položky Měrná jedn. Množství

cena za

jednotku v Kč
bez DPH

cena celkem v

Kč bez DPH

cena celkem v Kč

včetně DPH

xerografický papír formát A3 80g/m2 balík o o,oo o,oo o,oo

xerografický papír formát A4 80g/m2 ' balík 450 63,36 28 512,00 34 499,52

celkem 450 28 512,00 34 499,52




